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مدیر جوان
بدون اشــاره به جزییــات روند کار دولت ها در ســالیان 
متمــادی پس از وقوع انقاب شــکوهمند اســامی باید 
متذکر این موضوع شد که به رغم شعار جوان گرایی تاکنون 
مدیران جدیدی به فضای سیاســی و اقتصادی ورود پیدا 
نکرده اند. فقط یک مدیرجوان اســت کــه اخیراً از وی به 
عنوان »آقای گزینه« نام برده  می شود، چرا که ایشان تنها 
گزینه برای تصدی تمام پست های مدیریتی بوده است. آیا 
واقعاً ظرفیت اســتفاده از مدیران جوان در کشور با وجود 
صدها دانشگاه در کشــور همین یک مورد است؟ این قدر 
کسی برای مدیریت تربیت نشده است یا سیاسیون صاح 
را بر چیزی دیگری می دانند و پایبند به حفظ وضع موجود 

هستند، مشخص نیست. 
نهایت تغییر تیم در هر دولت اســتفاده از مدیران گذشته 
یا جابه جایی آنان از یک ســازمان به سازمان دیگر است. 
به راستی احساس می شــود ظرفیت تربیت مدیران جوان 
مغفول مانده اســت. به لحاظ کثرت جمعیت جوان کشور 
همیشه این قشر از جامعه دستمایه ای برای رجال سیاسی 
بوده تا با یادآوری نیازهای اولیه و حق مسلم شــان آن ها 
را به کارزارهای سیاســی وارد نمایند تــا با ابزار قرار دادن 
احساسات آنها به اهداف خود نائل شوند. بنابراین، شرایط 
ایجاب می کند به دلیل همین نقش ارزشمند و مؤثر امروز 
نیز می توانند مســئولیت های بزرگ را عهده دار شــوند. 
منظور از جوانان در اینجا به طور خاص  کســانی هستند 
که سال هاســت زیر سایه دولت مردان و مدیران باتجربه تر 
بوده اند و اصولاً مجالی برای عرض اندام نداشته و نمی یابند. 
اما همان طور که مشاهده می شود سال هاست این جوانان 
نه تنها در مناســبات کشوری مهم کنار گذاشته شده اند، 

بلکه نیازهای اولیه آنها نیز بر زمین مانده است.
مطالبات و نیازهای کشــور با گســترش جمعیت روز به 
روز افزوده شــد تنها با نگاهی بــه اطراف خود جوانانی را 
می بینیم، که با وجود تحصیات عالیه در دانشگاه های برتر 
کشــور و رشــته هایی که نیاز امروز کشور نیز هستند، در 
فضای شــیوه های نخ نمای مدیریتی کشور گم شده اند و 
این چنین جوانی بهترین و شاداب ترین دوره زندگی خود 

را سپری می کنند.
شرایط کنونی ایجاب می کند فضا برای مدیران جوان مهیا 
شــود و دولت ها تنها به جابه جایی مدیران در سازمان ها 

اکتفا نکنند.  3

استاندار فارس:

پیشنهاد کاهش ساعت 
 کار بانوان شاغل 

 متأهل ارائه
 شده است
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وزیر امور خارجه:
 ابعاد مذاکرات وین مورد 

توجه ویژه سلطان عمان بود
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در 
شــبکه مجازی توییتر درباره دیدار با هیثم 
بن طارق آل سعید، ســلطان عمان نوشت: 
در دیدارم با سلطان عمان، روابط فی مابین 

ممتاز ارزیابی شد. در مورد مناسبات...

تأمین نیازهای ارزی کالاهای اساسی با نرخ 28500 تومان
صفحه 5

رئیس جمهورتأکید کرد:
سیاست دولت مبنی بر مدیریت 

نرخ ارز
در جلسه هیئت دولت به ریاست آیت ا... سید 
محمدرضا  رئیس جمهــور  رئیســی،  ابراهیم 
فرزیــن، به عنــوان رئیــس کل جدید بانک 
مرکزی از هیئــت وزیران رأی اعتماد گرفت. 

2در این جلسه، رئیسی با تأکید بر سیاست...

وزیر کشور:
دشمن پس از شکست در 

اغتشاشات، اقتصاد را هدف 
گرفت

  احمــد وحیــدی، وزیر کشــور در آیین 
تکریم و معارفه اســتاندار خوزستان ضمن 
گرامیداشت یوم ا... ۹ دی گفت: ملت ما در 

این موقعیت تاریخی بسیار حساس... 2
تی
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رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس بیان کرد:
 مقام دوم استان در جذب محصولات خام کشاورزی

        رئیس سازمان مدیریت حمل ونقل بارشهری بیان کرد:
77  رفع مشکل بی نظمی  فعالیت های شرکت های باربری 

صفحه3

خروش مردم شیراز 
 درگرامیداشت 

حماسه 9 دی
بزرگداشت حماسه ۹ دی در کان شهر شیراز در بست شهید 
 آیت ا... دستغیب )ره(، در خیابانی به این نام که منتهی به حرم 
شــاهچراغ )ع( می شود، برگزار شد. این مراسم که مصادف با 
روز جمعه بود، نمازگزاران با در دســت داشتن پاکاردهایی 
سالگرد شــهادت ســردار شــهید حاج قاسم ســلیمانی و 
هم رزمانش را که طی عملیات تروریســتی آمریکا در عراق به 
شهادت رسیده بودند، گرامی داشتند.امسال در بیش از 500 

مســجد اســتان، برنامه های هفته بصیرت و در 80 شهر هم 
مراسم تجمع برگزار شد. سردار سرتیپ پاسدار محمدحسین 
سپهر، جانشین وزیر کشور  و فرمانده  قرارگاه عملیاتی ستاد 
ملی  مبارزه  با کرونا در مراســم بزرگداشــت حماسه ۹ دی 
افزود : در طول پیروزی انقاب اسامی  ایران تا کنون 3 رکن 
امامت امت؛ دین و معنویت موجبات پیروزی انقاب، استحکام 

صفحه 3نظام، پیشرفت ها و توفیقات پیش روی ما را...
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شهردار شیراز در دیدار با مدیر کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی  فارس تأکید کرد:

 دست در دست هم 
 برای میزبانی شایسته 

صفحه 3از تئاتر استان ها

لیگ برتر ایران؛
استقلال صدرنشین شد

 ایرنا- تیم فوتبال اســتقال در هفته چهاردهم لیگ 
برتر به رغم توقف مقابل مس رفسنجان، به طور موقت 

صدرنشین لیگ شد.
تیم های استقال و مس رفسنجان در هفته چهاردهم 
رقابت هــای فوتبال لیگ برتر ایران از ســاعت ۱5 با 
قضاوت امیر عرب براقی در ورزشــگاه بدون تماشاگر 
آزادی مقابــل یکدیگر قرار گرفتند که در نهایت این 
دیدار با تســاوی بدون گل به پایان رسید. استقال 
با لشــکری از مصدومان و محرومان در حالی مقابل 
تیم جنگنده ربیعی قرار گرفت که آبی پوشــان در دو 
تقابل قبلی شان با شاگردان محمد ربیعی در تهران، 
برنده شده  و ریکاردو ساپینتو امیدوار بود که سومین 
برد متوالــی تیمش مقابل مس در تهران رقم بخورد 
تا اســتقال، حداقل تا قبل از پایان بازی گل گهر و 
پرســپولیس، صدرنشین جدول باشد. در مقابل مس 
نیز می توانست با کســب 3 امتیاز این دیدار تا رتبه 

پنجم جدول صعود کند.
اســتقال در این بازی حردانــی، محبی و مهری را 
به دلیــل محرومیت و جالی، غامــی و رضاوند را 
به دلیل مصدومیت در اختیار نداشــت. تیم فوتبال 
مس تا به اینجای فصل تنها یک شکست در کارنامه 
خود می بینــد و آن هم در همین ورزشــگاه مقابل 
پرســپولیس رقم خورده بود و فقط با دریافت ۴ گل 
در ۱3 هفته گذشته، بهترین خط دفاعی لیگ را در 

اختیار دارند.

بودجه یارانه نقدی 10درصد زیاد شد؛
۳۶۰ هزار میلیارد تومان برای 

سال ۱۴۰۲
تسنیم- بر اســاس نســخه مقدماتی لایحه بودجه 
۱۴0۲، ماهیانه حدود 30 هزار میلیارد تومان و برای 
یک ســال 3۶0 هزار میلیارد تومــان برای پرداخت 

یارانه نقدی به خانوارها لحاظ شده است.
منابع یارانــه نقدی در بودجه ســال آینده به 3۶0 
هزار میلیارد تومان افزایش یافته است. بر این اساس 
ماهیانه رقمی نزدیک به 30 هزار میلیارد تومان میان 
یارانه بگیران توزیع خواهد شــد.این در حالی است 
که در ســال ۱۴0۱ میزان  پرداخــت ماهیانه یارانه 
نقــدی )اعم از 300 و ۴00 هزار تومانی(  حدود ۲7 
هزار میلیارد تومان و برای یک ســال حدود 35 هزار 
میلیارد تومان بوده است.بر این اساس رقم پرداخت 
ماهیانه یارانــه نقدی حدود 3هــزار میلیارد تومان 
افزایش یافته که معادل رشــد بیش از ۱0 درصدی 
کل منابع مربوط به پرداخت یارانه نقدی اســت.در 
سال ۱۴0۱ یارانه نقدی در قالب جدول ذیل تبصره 
۱۴ گنجانده شــده بود که در لایحه سال بعد عما 
این جدول حذف شــده و در سر فصلهای مربوط به 
درآمدهای نفت و فرآوردها نفت و گاز گنجانده شده 
است.لازم به ذکر است که دولت در حال برنامه ریزی 
برای ارائه کالابرگ الکترونیکی به جای یارانه نقدی 
است تا خانوارهایی که تمایل دارند به جای دریافت 
یارانه نقدی، کالاهای اساســی را از محل این اعتبار 

خریداری کنند.

قابل توجه مشترکین محترم دولتی 
و خصوصی روزنامه سبحان

بدین وسیله به اطلاع می رساند ارائه فاکتور 
چاپ آگهی و آبونمان اشتراک توسط نماینده 
قانونی روزنامه بــا معرفی نامه ممهور به مهر 
روزنامه انجام می شود و واریز مطالبات آن نهاد 
صرفاً به شماره حساب جاری 0100044440001 
بانک صنعت و معدن به نام مؤسسه فرهنگی 
هنری دنیای اندیشــه سبحان قابل پذیرش 

است.

مشاور وزیر کشور:
هزینه ۱۵۰ میلیون دلاری برای کاهش 

جمعیت ایران
صداوســیما- محمداســماعیل اکبری، مشاور وزیر کشور 
در نشســت نخبگان، با موضوع »چگونــه ایران را جوان 
نگه داریم« گفت: سیاســت گذاران بین المللی به ویژه در 
سازمان های فراماســونری از سال ۶8 به طور ثابت سالی 
۱50 میلیــون دلار در حوزه ناباروری و با هدف کنترل و 

پیشگیری از افزایش جمعیت ایران هزینه می کردند.
وی با بیان اینکه کشــورمان از ســال ۱3۶۴ به بعد مورد 
هجمه برنامه ریزی شــده اقتصادی و اجتماعی قرار گرفت 
اظهار کرد: این هجمه تا سال ۶8 با نام »کمک برای اداره 
جنگ« در دولت جنگ و از آن ســال بــه بعد تغییر نام 
یافت و در قالب »کمک به بازسازی« در دولت سازندگی 
انجام شــد و با توجه به اینکه برای سازندگی نیاز به پول 
وجود داشــت، کشور های خارجی مبلغ هنگفتی به میزان 
۲/5 میلیــارد دلار به مــا وام دادند که از این میزان ۱50 
میلیون دلار برای کنترل جمعیت بود. مشــاور عالی وزیر 
کشور در امور جمعیت، زنان و خانواده با بیان اینکه کشور 
ما در آن ســال ها در تورم بالای ۴5 درصد قرار داشــت 
گفت: قدرت خرید مردم پایین بود و وضعیت بد اقتصادی 
بر کشــور حاکم شده بود. اکبری با اشاره به اینکه پس از 
اتمام جنــگ وام ها را از ما گرفتند ادامه داد: با این وجود 
پول جمعیت را به ما دادند و هیچ وقت آن را قطع نکردند 
و از ســال ۶8 بــه بعد بطور ثابت پــول فراوانی در حوزه 
پیشگیری از فرزندآوری و محدودکردن جمعیت در کشور 
هزینه می شــد و پشــتوانه این طرح این بود که در قاهره 
قطعنامه مربوط از ســوی بزرگترین مقام بهداشتی کشور 
امضا شده بود و وی قول داده بود که رشد جمعیت ایران 

را در دهه 70 به صفر برساند.

تعداد 8۱۰ هزار و 887 واقعه ولادت 
در 9 ماهه ۱۴۰۱ ثبت شده است

تســنیم، بنا بر اعام هاشــم کارگر، رئیس سازمان ثبت 
احوال کشــور، در ۹ ماهه امســال، بیشترین اسم در بین 

نوزادان پسر، محمد و در بین دختران فاطمه بوده است.
همچنین تعداد 8۱0 هزار و 887 واقعه ولادت در ۹ ماهه 

۱۴0۱ ثبت شده است.

سخنگوی دولت: 

۳۵ هزار خبر منفی درباره آینده اقتصادی کشور تولید شده است
ایرنــا- علی بهــادری جهرمی، ســخنگوی دولت 
بــا پرده برداری از تاش ها بــرای القای ناامنی در 
عرصه اقتصاد پس از اغشاشــات اخیر، گفت: یکی 
از مجموعه ها گزارش داده که فقط در آبان ماه، 35 
هــزار خبر منفی درباره آینــده ارزش پول ملی و 
آینده اقتصادی کشور تولید شده تا سرمایه ها فرار 

کنند و در بازار ارز تأثیر منفی بگذارد.
وی در نخســتین جلسه از سلســله همایش های 
جهاد تبیین ضمن تشریح چالش ها و دستاوردهای 
دولت سیزدهم و پاسخگویی به پرسش های طاب 
حاضر در این نشســت، با مثبــت ارزیابی کردن 
روند کلی پیشرفت کشــور طی ۴3 سال گذشته 
اظهــار داشــت: در ۴3 ســال گذشــته خدمات 
بسیاری از ســوی دولت های مختلف برای رشد و 
پیشرفت کشــور صورت گرفته و بررسی آمارهای 
بین المللی و مقایسه شاخص های کشور با میانگین 
رشــد جهانی نشــان می دهد به رغم وجود برخی 

نارســایی ها و ســوءمدیریت ها در ادوار مختلف و 
همچنین دشــمنی های بســیار با ملت ایران، این 

روند هرگز متوقف نشده است.
دبیــر هیئــت دولت وجــود برخــی ناکامی ها و 
نارســایی ها در رونــد کلــی حرکــت کشــور را 
امکان پذیر دانست و افزود: هر ملتی در طرح کان 
حرکت ممکن اســت گاهی دچــار خطا یا ناکامی 
شــود اما ارزیابی واقعی بایــد به صورت همه جانبه 
و کان باشــد و از جزئی نگــری و توجه صرف به 

موفقیت ها یا ناکامی ها پرهیز کرد.
بهادری جهرمی ادامــه داد: آنچه امروز در فضای 
رســانه ای از حرکت کان کشور در حال ترویج و 
القا به مردم ایران و جهان اســت، تصویری ســیاه 
و مطلق از ناکامی ها و شکست هاســت؛ درحالی که 
وقتی به کلیت این مسیر نگاه می کنیم در طی این 
۴3 ســال رشــد ملت ایران به صورت خطی نبوده 
بلکه به شکل سینوســی و رو به صعود بوده است 

و ایجاد همین ذهنیت منفی باعث می شود ادراک 
درســتی از ایران در اذهان عمومی داخل یا خارج 

صورت نگیرد.
وی افزود: دشــمنان برای ارائــه یک تصویر غلط 
و مخــدوش از ایران سال هاســت در تاشــند و 
می خواهند با یک جنگ شناختی و با ابزار رسانه، 
ایران هراســی را به افکارعمومی القا کنند و در این 
شــرایط اهمیت جهــاد تبیین بــرای ارائه تصویر 

صحیح و واقعی از ایران اهمیت پیدا می کند.
ســخنگوی دولت در ادامه با اشاره به بحران های 
کشــور در شــهریور ۱۴00 و زمان تحویل دولت 
دوازدهــم به دولت ســیزدهم، به تشــریح تاش 
مجموعه دولت طی یک ســال ۴ مــاه اخیر برای 
بهبود شرایط کشور در حوزه های مختلف پرداخت 
و درباره دســتاوردها و اقدامات دولت سیزدهم در 

یک سال اخیر توضیح داد.
ســخنگوی دولت در پاســخ به پرسشــی درباره 

دلایل عدم تغییــر برخی مدیــران دولتی گفت: 
این مطلب که الزاماً هرکســی کــه در دولت قبل 
کار کرده، شــخصی ناکارآمد یا با گفتمان متفاوت 
نســبت به دولت باشد، درســت نیست ولی قبول 
می کنم که دولت در تغییر برخی از مدیران سرعت 
مناسبی نداشته اســت؛ به عاوه قطعاً سیاست ها 
در حوزه هایی که تغییر مدیریتی نداشــته، در این 
دولت نســبت به دولت گذشــته تغییرات جدی 
داشته اســت.وی در پاســخ به پرسشی در مورد 
سیاســت خارجی دولت بیان کرد: نگاه این دولت 
به درون کشور است و معتقدیم که حل مشکات 
در داخل کشــور و باتوان داخلی انجام می شود. ما 
یک کشور مقتدر و مستقل با ویژگی های منحصر 
به فرد هستیم که مانند تمام کشورهای جهان، با 
سایر کشورها تعامل می کنیم. ما تنها رژیم غاصب 
صهیونیســتی را به رســمیت نمیشناسیم و برای 

ارتباط با سایر کشورها مشکلی نداریم.

تسنیم- محمد اسامی، رئیس سازمان انرژی اتمی در مراسم نهمین 
سالگرد ارتحال استاد علی اکبر پرورش، معلم اخاق با اشاره به تأثیر 
تربیت نســل جوان در ناآرامی های اخیر بیان کرد: در اتفاقات اخیر 
انگشــت اتهام به سوی همه روانه شــد درحالی که ما پرورش نسل 
جوان خود را در خانه و مدرسه فراموش کردیم و به جریانی سپردیم 

که برای نابودی اسام و انقاب تاش می کند.
اسامی تأکید کرد: بخشی زیاد از شرایطی که در آن قرار گرفتیم به 
غفلت از آموزش نسل جوان برمی گردد و این چیزی نیست که بتوان 
نسبت به آن کوتاهی کرد و انتظار رسیدگی از سوی دولت را داشت.
وی با تصریح به اینکه تربیت و آموزش نســل جوان به ظرفیت های 
مردمی بســتگی دارد، گفت: قبل از انقاب این کار بسیار سخت بود 
و پــس از آن علی رغم اینکه فضا فراهم بوده و کار کردن راحت تر از 
گذشــته است، اما غفلت شده و دیگر نباید فرصت ها را از دست داد 

و کوتاهی کرد.
وضعیت اقتصادی کشور در پیش از انقلاب

رئیس سازمان انرژی اتمی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
به وضعیت اقتصادی کشــور اظهار داشــت: پیــش از انقاب روزانه 
بیش از ۶/5 میلیون بشــکه نفت صادر می شــد و این درحالی بود 
که جمعیت کشــور کمتر از 30 میلیون نفر بود؛ درآمد این صادرات 
به صندوق آمریکایی هــا می رفت و آن ها بنا به تصمیم خود در امور 

مختلف هزینه می کردند.
وی افزود: امروزه هم در دنیا و در منطقه ما به همین صورت اســت 
و درآمد حاصل از فروش نفت در برخی کشورها به صندوقی می رود 
و مطابق برنامه و توافق آمریکا هزینه می شــود به طوری که مخالف 

منافع ملی آمریکا نباشد.
اســامی عنــوان کرد: یکــی از نکاتی کــه امروزه مطرح اســت و 
آمریکایی ها در ســخنان و اســناد خود بر آن تأکید دارند این است 
که اقدامات ایران، تفکر جمهوری اســامی، قانون اساسی و ساختار 

حکومت ایران مغایر با منافع ملی آمریکاست.

دشمنان به صراحت جنگ اقتصادی را عنوان کردند
وی ادامه داد: آنها بزرگی ایران و قانون اساســی جمهوری اســامی 
را مشــکل خود می دانند چراکه قانون اساســی ما راه نفوذ، سلطه و 
پذیرش آن را بســته اســت و بزرگی و یکپارچگی کشور نیز به دلیل 
موقعیــت جغرافیایی، چهــارراه اقتصادی، ذخایــر طبیعی و نیروی 
انسانی بااستعدادی که دارد برای استکبار جهانی ایجاد مشکل کرده 

است.
رئیس ســازمان انرژی اتمی اضافه کرد: آنها می خواهند این مؤلفه ها 
در اختیار استکبار جهانی باشد و چون نمی توانند شعار ایران را پس 
می گیریم، ســر می دهند که در اتفاقات اخیر نیز بیان می شد اما این 
به معنای دوباره ســوار شدن اســتکبار بر ظرفیت ها و کشوری است 
که ملت خون ها برای اســتقال آن فدا کرده اســت؛ آنها در همین 
راستا به صراحت جنگ اقتصادی را عنوان کردند و از تمام ابزار خود 

استفاده و برای جدایی مردم از انقاب تاش کردند.
اتهام زنی آمریکا به پرونده هسته ای ایران

وی با اشــاره به عملکرد آمریکا در امور هســته ای ایران بیان کرد: 
آنها برنامه هســته ای ایران را غیرمسالمت آمیز جلوه دادند و گفتند 
که »ایران به دنبال ســاختن بمب اتمی اســت« و بــه همین بهانه 

تحریم های ظالمانه و غیرقانونی طی ۲0 سال اعمال کردند.

اسامی ادامه داد: در این مدت آژانس بررسی و نمونه برداری کرد و 
دید که سایت هسته ای اعام نشده ای وجود ندارد و مطالب بیان شده 
چیزی جز اتهام نبود و با هر شرط و بستی سند برجام به امضا رسید 
که طی آن ایران پذیرفت به ازای رفع تحریم  ها فعالیت هسته ای خود 

را محدود کند و اعتمادسازی انجام دهد.
به تمام تعهدات در برجام عمل کردیم

وی افــزود: این معامله بین ایران و ۱+5 امضا شــد و کشــور ما به 
تمــام تعهدات خود عمل کرد و خود را بــا توافق نامه انطباق داد اما 
آنها پیس از چند ماه از برجام خارج شــدند و عاوه بر عدم عمل به 
تعهدات خود اجازه ندادند که هیچ کشــوری با ایران همکاری کند و 
مجدداً تحریم ها را تشــدید کرده اجازه ندادند فعالیت های صلح آمیز 

انجام شود و حتی روی غذا و دارو نیز فشار وارد کردند.
رئیس سازمان انرژی اتمی و معاون رئیس جمهور اضافه کرد: اکنون 
آنهــا تصمیم گرفتند که به برجــام برگردند و مذاکراتی که در حال 
انجام اســت در همین راســتا می باشــد اما ادعا می کنند که موارد 

پادمانی از برجام جداست درحالی که این دو یک بحث هستند.
اهداف پلید آمریکا در تشدید فشارها بر ایران

وی با بیان اینکه فشارهایی که وارد می کنند برای رسیدن به اهداف 
پلیدی اســت که دارند، گفت: در مقابل محققان در تاش  هســتند 
که وابســتگی به اقــام وارداتی را کاهش دهند و قدرت کشــور را 
در صادرات ســایر کالاهایی که می توانند بازار خوبی داشــته باشند 

افزایش دهند.
رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به افزایش فعالیت های هسته ای 
مؤثر در زندگی مردم خاطرنشــان کرد: در حوزه انرژی اتمی اموری 
که می تواند تأثیراتی در زندگی مردم داشته باشد مثل رادیوداروها، 
برق و انرژی، بهبود کیفیت محصولات کشــاورزی و امور مربوط به 
صنایع از یک سال پیش با سرعت بیشتری دنبال می شود و در حال 
گســترش است تا بهره برداری از ظرفیت هسته ای در خدمت جامعه 

افزایش یابد.

رئیس سازمان انرژی اتمی: 

 به تمام تعهدات  در برجام عمل کردیم

  حفظ دارایی و کسب سود 
در بازار طلا ، خودرو و ارز


